
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz uchwałą Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim nr 
XXIX/196/2021 z dnia 23 listopada 2021 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2021 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 23 listopada 2021 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3013D153-2B70-455E-BB82-5AC293382AB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Plan dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok 

Dział Rozdział  Paragraf Treść  Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 106 467,00 37 309,00 143 776,00 

 85202  Domy pomocy społeczne 5 000,00 34 682,00 39 682,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów  5 000,00 34 682,00 39 682,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

400,00 130,00 530,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotow z 
lat ubiegłych 400,00 130,00 530,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 400,00 800,00 1 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 800,00 1 200,00 
 85295  Pozostała działalność  8 732,00 1 697,00 10 429,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 732,00 1 697,00 10 429,00 

Ogółem 155 384,17 37 309,00 192 693,17 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3013D153-2B70-455E-BB82-5AC293382AB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 143 724,39 71 322,98 3 215 047,37 

 85202  Domy pomocy społecznej 395 049,00 38 000,00 433 049,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

395 049,00 38 000,00 433 049,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

344 166,00 3 500,00 347 666,00 

  3119 Świadczenia społeczne  10 836,00 5 000,00 15 836,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 500,00 8 500,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 121 630,00 6 000,00 127 630,00 
  3110 Świadczenia społeczne  121 610,30 6 000,00 127 610,30 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 167 714,63 24 500,00 1 192 214,63 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 -3 500,00 7 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 28 000,00 28 000,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

496 413,56 -1 374,02 495 039,54 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 362 498,57 -2 430,02 360 068,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 832,00 1 056,00 28 888,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 105 000,00 0,00 105 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne  100 000,00 5 000,00 105 000,00 
  3119 Świadczenia społeczne  5 000,00 -5 000,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 8 732,00 1 697,00 10 429,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 744,00 1 440,00 8 184,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 130,00 257,00 1 387,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 379 493,88 -3 557,71 375 936,17 

 85395  Pozostała działalność 358 704,24 -3 557,71 355 146,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 872,69 -3 000,00 2 872,69 
  4440 Odpisy na ZFŚS 4 186,25 -557,71 3 628,54 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 59 662,00 -1 500,00 58 162,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 59 662,00 -1 500,00 58 162,00 

  3240 Stypenadia dla uczniów 59 662,00 -1 500,00 58 162,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3013D153-2B70-455E-BB82-5AC293382AB6. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 17 942 936,84 -1 086,27 17 941 850,57 
 85504  Wspieranie rodziny 100 048,19 -586,27 99 461,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 74 473,57 -1 250,00 73 223,57 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13 182,46 698,40 13 880,86 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 70,46 170,46 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 30,00 -30,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 75,13 -75,13 0,00 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo - wychowawczych 21 509,00 -500,00 21 009,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

21 509,00 -500,00 21 009,00 

Razem: 21 526 141,11 65 179,00 21 591 320,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3013D153-2B70-455E-BB82-5AC293382AB6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 167 035,00 0,00 167 035,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

165 405,00 0,00 165 405,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 103 201,10 -1 056,00 102 145,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 632,00 1 056,00 28 688,00 

Razem: 17 901 844,00 0,00 17 901 844,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3013D153-2B70-455E-BB82-5AC293382AB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 44/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 924 287,39 71 322,98 1 995 610,37 

 85202  Domy pomocy społecznej 395 049,00 38 000,00 433 049,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

395 049,00 38 000,00 433 049,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

42 836,00 3 500,00 46 336,00 

  3119 Świadczenia społeczne 10 836,00 5 000,00 15 836,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 500,00 8 500,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 120 000,00 6 000,00 126 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne  120 000,00 6 000,00 126 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 983 998,63 24 500,00 1 008 498,63 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 -3 500,00 7 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 28 000,00 28 000,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

331 008,55 -1 374,02 329 634,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 259 297,47 -1 374,02 257 923,45 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 21 000,00 0,00 21 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne  16 000,00 5 000,00 21 000,00 
  3119 Świadczenia spoleczne 5 000,00 -5 000,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 8 732,00 1 697,00 10 429,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 744,00 1 440,00 8 184,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 130,00 257,00 1 387,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  59 957,04 -3 557,71 56 399,33 

 85395  Pozostała działalność 59 957,04 -3 557,71 56 399,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 586,69 -3 000,00 2 586,69 
  4440 Odpisy na ZFŚS 1 550,25 -557,71 992,54 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 10 000,00 -1 500,00 8 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 10 000,00 -1 500,00 8 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 -1 500,00 8 500,00 
855   Rodzina 208 451,84 -1 086,27 207 365,57 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3013D153-2B70-455E-BB82-5AC293382AB6. Podpisany Strona 1



 85504  Wspieranie rodziny 98 936,19 -586,27 98 349,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 74 473,57 -1 250,00 73 223,57 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13 182,46 698,40 13 880,86 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 70,46 170,46 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 30,00 -30,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 75,13 -75,13 0,00 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo - wychowawczych 21 509,00 -500,00 21 009,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

21 509,00 -500,00 21 009,00 

Razem: 2 202 696,27 65 179,00 2 267 875,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3013D153-2B70-455E-BB82-5AC293382AB6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




